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LEGO CITY 60483 Pojazdy —
Ładowarka kołowa

Cena 33,00 zł

Numer katalogowy 60483

Kod EAN 5702018031889

Producent Lego

Ilość klocków 61 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 5+ lat

Opis produktu
Zbuduj fundamenty pod ekscytujące przygody budowlane dzięki zestawowi LEGO® City Pojazdy — Ładowarka kołowa (60483)
dla dzieci w wieku od pięciu lat. Ta kompaktowa, łatwa w budowie zabawka wprowadzi młodych konstruktorów do świata
LEGO City. Szczegóły obejmują gumowe opony, kabinę kierowcy, łyżkę ładowarki oraz koparkę wyposażoną w hak. Zestaw
zawiera minifigurkę małego pracownika budowlanego, która idealnie pasuje do kabiny kierowcy, zapewniając wiele godzin
zabawy w odgrywanie ról. Ta zabawka z serii LEGO City Pojazdy to idealna propozycja dla małych dzieci. To świetny prezent
na urodziny lub niespodzianka dla chłopców i dziewczynek, którzy uwielbiają pojazdy budowlane i kreatywną zabawę. Połącz
go z innymi zestawami LEGO City (sprzedawanymi osobno), aby zapewnić jeszcze więcej zabawy. Dzieci poznają inny wymiar
budowania dzięki aplikacji LEGO Builder, w której można powiększać i obracać model, przeglądać instrukcje w 3D, a także
zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy. Zestaw składa się z 61 elementów.

Mały pojazd budowlany dla dzieci w wieku od pięciu lat — wprowadź młodych konstruktorów w świat budowania dzięki
zestawowi LEGO® City Pojazdy — Ładowarka kołowa (60483)
Łatwa w budowie zabawka konstrukcyjna — ten mały zestaw zawiera wszystkie elementy potrzebne dzieciom do
zbudowania zabawkowej ciężarówki budowlanej i minifigurki LEGO® City Pojazdy
Kreatywna zabawa — klasyczny pojazd z gumowymi oponami, kabiną kierowcy, łyżką ładowarki czołowej i koparką
wyposażoną w hak inspirują do zabawyw odgrywanie ról
Minifigurka małego pracownika budowlanego — dzieci mogą umieścić minifigurkę małego pracownika budowlanego w
kabinie i wyruszyć na wielką przygodę
Prezent dla maluchów — ten kompaktowy, przenośny zestaw z ładowarką kołową to świetny prezent na każdą okazję
lub urodziny dla chłopców i dziewczynek w wieku od pięciu lat
Pewność siebie podczas budowania — aplikacja LEGO® Builder pomaga dzieciom dzięki instrukcjom 3D, funkcji
śledzenia postępów, powiększania i obracania, zapewniając świetną zabawę podczas budowania
Część serii LEGO® City Pojazdy — dodaj ten pojazd do innych zestawów z serii LEGO City (sprzedawanych osobno),
aby przeżyć jeszcze więcej przygód
Wymiary — ładowarka kołowa w tym 61-elementowym zestawie LEGO® City Pojazdy ma 6 cm wysokości, 15 cm
długości i 5 cm szerokości
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